
MARCO Aft,70l\70 DA SILVA. Prefe íta Municipal de Agudo..., Estado de SIlo Paulo,
faz saber. no uso de suas atribuições legais. que a Câmara Muni cipal aprovou e 1'1,. sanciona e
promulga a seguinte lei:

Artigo r. Fica o Poder Executivo autorizado a conceder para o exercício de / .995.
descamo de 50% {cínqúenta por u nto) nas attquotas expressas em U.v.F. - Unidade de Valor
Fiscal, a que se ref ere a lista de se rviços tributáveis no Anexo J da Lei ti" 2.598 de 20/12/93.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS

LEI N° 2.683 DE 21 DE MARÇO DE 1995.
AUl'ORlZA O EXECUl'flV A CONCEDER
DESCONTO NO I.S.S Q.N. QUE ESPECI.FI.CA E
DA OUl'RAS PR0l7DENCI.AS.
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§ 1-. Os contribuintes beneficiados por esta lei e que eventualmente tenham
pago totalmente o ISS através de parcela única, lerdo al~ o -dia 13 de abril dr 1.995 para
pleitearem a restituição dos valores pagos.
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§ 2-. Caso o contribuinte tenha optado' Ópeto: parcelamento e já lenha

antecipado o pagam ento da prime íra parcela. Q desconto será concedido em forma de
compensação. por ocasião dos próximos pagam!"IOS quese rmttzarem após a vigência desta lei.
ou de uma só \ 'f'Z "0 caso de quitação integral antecípoda.

Artigo 2-. A presente lei entrará em vigor na data de SlIa publicaç ão, revogadas aç
disposições em contrário.
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Publicada e registrada na forma da lei-
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